АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 25.08.2023г. № 1128

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 22.08.2022 № 1435

Во изменение постановления Администрации Курского района Курской области от 22.08.2022 № 1435 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Курского района Курской области, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета Курского района Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 8 Правил принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности Курского района Курской области, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета Курского района Курской области, утвержденных указанным постановлением, слово «календарных» заменить словом «рабочих».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин